
IČO: Obch. jméno:00268801 Obec Hořiněves

Rozpočtové opatření č. 5

Popis opatření:

Rozpočtové opatřeníNázev opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1113 400 000,00 130 000,00 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 530 000,00 

- fú

1345 270 000,00 82 000,00 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 352 000,00 

- odpad

1361 8 000,00 4 500,00 Příjem ze správních poplatků 12 500,00 

- správní poplatek

1386 -     82 000,00 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI 82 000,00 

- fú

1387 -     41 000,00 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter. 41 000,00 

- fú

1511 1 815 000,00 300 000,00 Příjem z daně z nemovitých věcí 2 115 000,00 

- fú

4111 128 000,00 192 000,00 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 320 000,00 

- volby do kraje

4116 700 000,00 635 088,77 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 335 088,77 

- dotace DS a komunitní práce

4121 50 000,00 40 162,10 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 90 162,10 

- dotace od obcí

4152 -     1 500 000,00 Neinvest. přijaté transfery od mezinár.org.a něk.Z 1 500 000,00 

- dotace grant změna položky

4222 -     1 020 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů 1 020 000,00 

- INV dotace kraj snížení energetické náročnosti MŠ

4232 1 500 000,00 1 500 000,00-Inv.přijaté transfery od mezinár.nebo zahr.instit. -     

- dotace grant změna položky

Bez ODPA 4 871 000,00 2 526 750,87 7 397 750,87 

3115 2111 -     115 000,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 115 000,00 

- platby DS

Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání -     115 000,00 115 000,00 3115

3639 3111 10 000,00 53 500,00 Příjem z prodeje pozemků 63 500,00 

- prodej pozemku

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,00 53 500,00 63 500,00 3639

6310 2141 500 000,00 900 000,00 Příjem z úroků 1 400 000,00 

- příjem z úroků

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500 000,00 900 000,00 1 400 000,00 6310

Příjmy celkem 5 381 000,00 3 595 250,87 8 976 250,87 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3314 5153 11 500,00 12 000,00 Plyn 23 500,00 

- plyn

3314 5154 7 000,00 5 000,00 Elektrická energie 12 000,00 

- EE

Strana
1 z 3

09.12.2024
12:57:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Helena Forstová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (Obec Hořiněves), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00268801 Obec Hořiněves

Rozpočtové opatření č. 5

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

3314 5171 -     8 000,00 Opravy a udržování 8 000,00 

- opravy

Činnosti knihovnické 18 500,00 25 000,00 43 500,00 3314

3399 5169 40 000,00 80 000,00 Nákup ostatních služeb 120 000,00 

- kulturní akce, doprava

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00 80 000,00 120 000,00 3399

3419 5222 160 000,00 40 000,00 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 

- dotace sokol

Ostatní sportovní činnost 160 000,00 40 000,00 200 000,00 3419

3429 5139 -     30 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 

- tábor

3429 5492 -     22 000,00 Dary fyzickým osobám 22 000,00 

- příspěvky na volnočasové aktivity

Ostatní zájmová činnost a rekreace -     52 000,00 52 000,00 3429

3639 5169 150 000,00 1 200 000,00 Nákup ostatních služeb 1 350 000,00 

- spolupráce MAS

3639 6123 -     161 400,00 Dopravní prostředky 161 400,00 

- zahradní traktor

3639 6130 2 300 000,00 278 000,00 Pozemky 2 578 000,00 

- nákup pozemku

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 450 000,00 1 639 400,00 4 089 400,00 3639

3721 5169 25 000,00 27 000,00 Nákup ostatních služeb 52 000,00 

- nebezpečný dopad

Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 27 000,00 52 000,00 3721

3723 5169 300 000,00 80 000,00 Nákup ostatních služeb 380 000,00 

- tříděný odpad

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 300 000,00 80 000,00 380 000,00 3723

3745 5139 20 000,00 18 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 38 000,00 

- materiál

3745 5156 60 000,00 30 000,00 Pohonné hmoty a maziva 90 000,00 

- PHM

3745 5171 -     65 000,00 Opravy a udržování 65 000,00 

- servis zahradní techniky

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 80 000,00 113 000,00 193 000,00 3745

5512 5132 20 000,00 60 000,00 Ochranné pomůcky 80 000,00 

- ochranné pomůcky hasiči

5512 5137 -     70 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 

- DDHM hasiči

5512 5139 50 000,00 30 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 

- materiál hasiči

Požární ochrana - dobrovolná část 70 000,00 160 000,00 230 000,00 5512

6115 5021 -     64 000,00 Ostatní osobní výdaje 64 000,00 

- volby do kraje

6115 5137 -     38 000,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 38 000,00 

- volby do kraje

6115 5161 -     100,00 Poštovní služby 100,00 

- volby do kraje

Strana
2 z 3

09.12.2024
12:57:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Helena Forstová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (Obec Hořiněves), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:00268801 Obec Hořiněves

Rozpočtové opatření č. 5

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

6115 5164 -     2 200,00 Nájemné 2 200,00 

- volby do kraje

6115 5168 -     5 000,00 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 

- volby do kraje

6115 5175 -     12 000,00 Pohoštění 12 000,00 

- volby do kraje

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel -     121 300,00 121 300,00 6115

6171 5492 -     100 000,00 Dary fyzickým osobám 100 000,00 

- dar fyzická osoba

Činnost místní správy -     100 000,00 100 000,00 6171

6310 5163 13 000,00 4 000,00 Služby peněžních ústavů 17 000,00 

- poplatek bance

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,00 4 000,00 17 000,00 6310

6320 5163 60 000,00 130 000,00 Služby peněžních ústavů 190 000,00 

- pojištění

Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00 130 000,00 190 000,00 6320

Výdaje celkem 3 216 500,00 2 571 700,00 5 788 200,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 11 522 126,69 1 023 550,87- 10 498 575,82 

- proúčtování přebytku

Bez ODPA 11 522 126,69 1 023 550,87- 10 498 575,82 

Financování celkem 11 522 126,69 1 023 550,87- 10 498 575,82 

zastupitelstvo obceSchvalující orgán:

12.12.2024Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
3 z 3

09.12.2024
12:57:33

Z dat systému GINIS Express vytiskl Helena Forstová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.2 (Obec Hořiněves), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3115
	ODPA: 3639
	ODPA: 6310

	Výdaje
	ODPA: 3314
	ODPA: 3399
	ODPA: 3419
	ODPA: 3429
	ODPA: 3639
	ODPA: 3721
	ODPA: 3723
	ODPA: 3745
	ODPA: 5512
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171
	ODPA: 6310
	ODPA: 6320

	Financování
	ODPA: 


